

# Christian Bertelsen Holding ApS

Grønningen 15, 5. tv., 1270 København K

CVR-nr. 30 80 73 91

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

---

Christian Bertelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Christian Bertelsen Holding ApS Grønningen 15, 5. tv. 1270 København K
	Telefon: (+45) 40 73 38 08 E-mail: info@bertelco.net
	CVR-nr.: 30 80 73 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Bertelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Bertelco Ejendomme A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med og investering i fast ejendom, udlejning samt finansiering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod -10.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.017 kr. mod 1.844.649 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-10.688</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.017	1.855.337
<b>Årets resultat</b>	<b>600.017</b>	<b>1.844.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	475.017	1.730.337
Udbytte for regnskabsåret	135.000	125.000
Disponeret fra overført resultat	-10.000	-10.688
<b>Disponeret i alt</b>	<b>600.017</b>	<b>1.844.649</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.980.019	24.505.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	24.980.019	24.505.002
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.980.019</b>	<b>24.505.002</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	109.645	109.645
	Tilgodehavender i alt	109.645	109.645
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>109.645</b>	<b>109.645</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>25.089.664</b>	<b>24.614.647</b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	269.016	269.016
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.411.872	13.936.855
Overført resultat	10.264.401	10.274.401
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	125.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>25.080.289</b>	<b>24.605.272</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.375	9.375
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.375</b>	<b>9.375</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>25.089.664</b>	<b>24.614.647</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	269.016	12.081.518	10.410.088	125.000	22.885.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	1.855.337	-10.687	125.000	1.969.650
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	0	-125.000
Egenkapital 1. januar 2024	269.016	13.936.855	10.274.401	125.000	24.605.272
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	475.017	-10.000	135.000	600.017
	<b>269.016</b>	<b>14.411.872</b>	<b>10.264.401</b>	<b>135.000</b>	<b>25.080.289</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere Selskabet har i 2024 (2023: 0 kr.) ikke udbetalt løn.	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>10.685.297</u>	<u>10.685.297</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>10.685.297</u></b>	<b><u>10.685.297</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	13.809.705	12.089.368
Årets resultat	610.017	1.855.337
Udbytte	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>14.294.722</u></b>	<b><u>13.819.705</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>24.980.019</u></b>	<b><u>24.505.002</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bertelco Ejendomme A/S, København	100 %	<u>24.502.002</u>	<u>1.855.337</u>
		<b><u>24.502.002</u></b>	<b><u>1.855.337</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


